
Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-12-11 17:34 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2016-12-10 - 15:25 Wyniki
Rekordy Okręgu Opolskiego 23.56 Skorulski Maciej POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-26
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.97 534
2. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 25.65 492
3. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 25.66 492
4. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 26.94 425
5. Leńczuk Adam 01 UKS 5 plus 1 Opole 29.05 339
6. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.08 338
7. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 29.76 315
8. Płóciennik Dawid 03 UKS Gwiazda Olesno 30.12 304
9. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 30.26 300

10. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.43 295
11. Baranek Jakub 04 Zryw Opole 30.48 293
12. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.51 292
13. Jainta Adrian 02 Vega Dobrodzień 30.68 287
14. Berezowski Patryk 02 UKS Junior Kluczbork 31.16 274
15. Orzechowski Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 31.47 266
16. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 32.04 252
17. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.13 250
18. Górowski Cezary 04 Zryw Opole 33.51 221
19. Wiśniewski Kajetan 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.57 219
20. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.72 216
21. Tryndoch Miłosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.25 206
22. Pientka Michał 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 34.40 204
23. Domański Dawid 03 Zryw Opole 34.45 203
24. Jantos Wiktor 04 UKS Junior Kluczbork 34.73 198
25. Konik Mateusz 04 Zryw Opole 36.28 174
26. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.51 170
27. Kopa Tobiasz 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 36.76 167
28. Rybol Michael 05 Vega Dobrodzień 36.93 165
29. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 37.26 160
30. Brzezina Olaf 05 Vega Dobrodzień 37.60 156

11 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.43 295
2. Rybol Michael 05 Vega Dobrodzień 36.93 165
3. Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno 37.26 160
4. Brzezina Olaf 05 Vega Dobrodzień 37.60 156

12 - 13 lat

1. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.08 338
2. Płóciennik Dawid 03 UKS Gwiazda Olesno 30.12 304
3. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 30.26 300
4. Baranek Jakub 04 Zryw Opole 30.48 293
5. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 30.51 292
6. Orzechowski Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 31.47 266
7. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 32.04 252
8. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.13 250
9. Górowski Cezary 04 Zryw Opole 33.51 221

10. Wiśniewski Kajetan 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.57 219
11. Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 33.72 216
12. Tryndoch Miłosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.25 206
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Pientka Michał 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 34.40 204
14. Domański Dawid 03 Zryw Opole 34.45 203
15. Jantos Wiktor 04 UKS Junior Kluczbork 34.73 198
16. Konik Mateusz 04 Zryw Opole 36.28 174
17. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.51 170
18. Kopa Tobiasz 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie 36.76 167

14 - 15 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 24.97 534
2. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 25.65 492
3. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 25.66 492
4. Leńczuk Adam 01 UKS 5 plus 1 Opole 29.05 339
5. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 29.76 315
6. Jainta Adrian 02 Vega Dobrodzień 30.68 287
7. Berezowski Patryk 02 UKS Junior Kluczbork 31.16 274

16 - 18 lat

1. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 26.94 425


